
714615-2023 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 714615-2023 - Résultats
Pologne-Cracovie: Fourneaux, incinérateurs et fours industriels ou de laboratoire
OJ S 227/2023 24/11/2023
Avis d’attribution de marché
Fournitures

Base juridique:
Directive 2014/24/UE

Section I: Pouvoir adjudicateur

Nom et adresses
Nom officiel: Sieć Badawcza Łukasiewicz - Instytut Ceramiki i Materiałów Budowlanych
Numéro national d'identification: 5250007626
Adresse postale: Cementowa 8
Ville: Kraków
Code NUTS: PL213 Miasto Kraków
Code postal: 31-983
Pays: Pologne
Point(s) de contact: Joanna Malewska
Courriel: przetargi@icimb.lukasiewicz.gov.pl
Téléphone: +48 322701913

:Adresse(s) internet
Adresse principale: www.icimb.lukasiewicz.gov.pl
Adresse du profil d’acheteur: https://icimb.bip-e.pl/icm/zamowienia-publiczne/aktualne-
postepowania/10,Przetargi-powyzej-progow-unijnych.html

Type de pouvoir adjudicateur
Organisme de droit public

Activité principale
Autre activité: Prowadzenie badań naukowych i prac rozwojowych i wdrażanie wyników badań 
naukowych i prac rozwojowych

Section II: Objet

Étendue du marché

Intitulé
Dostawa stanowiska do badań odporności ogniowej wraz z instalacją oczyszczania spalin dla 
Sieć Badawcza Łukasiewicz - Instytutu Ceramiki i Materiałów Budowlanych
Numéro de référence: FL.271.27.2023

Code CPV principal
42300000 Fourneaux, incinérateurs et fours industriels ou de laboratoire

Type de marché
Fournitures

Description succincte

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/714615-2023
mailto:przetargi@icimb.lukasiewicz.gov.pl?subject=TED
http://www.icimb.lukasiewicz.gov.pl
https://icimb.bip-e.pl/icm/zamowienia-publiczne/aktualne-postepowania/10,Przetargi-powyzej-progow-unijnych.html
https://icimb.bip-e.pl/icm/zamowienia-publiczne/aktualne-postepowania/10,Przetargi-powyzej-progow-unijnych.html


714615-2023 Page 2/4

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

Przedmiotem zamówienia jest dostawa stanowiska do badań odporności ogniowej wraz z 
instalacją oczyszczania spalin dla Sieć Badawcza Łukasiewicz - Instytut Ceramiki i Materiałów 
Budowlanych. Opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 1 do SWZ.

Information sur les lots
Ce marché est divisé en lots: non

Valeur totale du marché
Valeur hors TVA: 9 298 800,00 PLN

Description

Code(s) CPV additionnel(s)
42514000 Machines et appareils de filtration ou de purification des gaz

Lieu d'exécution
Code NUTS: PL213 Miasto Kraków
Lieu principal d'exécution: W siedzibie Zamawiającego, ul. Cementowa 8, Kraków.

Description des prestations
W ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany jest do:
etap I - wykonanie koncepcji rozmieszczenia przedmiotu zamówienia (pkt. 1 i 2 niniejszego 
OPZ) w posiadanej hali, w której realizowane będą procedury badawcze do weryfikacji i 
akceptacji Zamawiającego;
etap II - dostawę oraz montaż stanowiska do badań odporności ogniowej w siedzibie 
Zamawiającego;
etap III - dostawa oraz montaż instalacji oczyszczania spalin w siedzibie Zamawiającego;
etap IV - procedury odbiorowe zakończone podpisaniem końcowego protokołu odbioru (odbiór 
końcowy) wraz z przeprowadzeniem szkolenia personelu technicznego oraz merytorycznego, 
zakończonego wydaniem imiennych certyfikatów.

Critères d’attribution
Critère de qualité - Nom: Gwarancja / Pondération: 10
Prix - Pondération: 90

Information sur les options
Options: non

Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: 
non

Informations complémentaires

Section IV: Procédure

Description

Type de procédure
Procédure ouverte

Information sur l'accord-cadre ou le système d'acquisition dynamique

Information concernant l’accord sur les marchés publics (AMP)
Le marché est couvert par l'accord sur les marchés publics: non



714615-2023 Page 3/4

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2. Renseignements d'ordre administratif

Publication antérieure relative à la présente procédure
Numéro de l'avis au JO série S: 2023/S 147-468506

Informations sur l'abandon du système d'acquisition dynamique

Informations sur l'abandon de la procédure d'appel à la concurrence sous la forme d'un 
avis de préinformation

Section V: Attribution du marché

Marché nº: FL.271.27.2023

Intitulé:
Dostawa stanowiska do badań odporności ogniowej wraz z instalacją oczyszczania spalin dla 
Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Ceramiki i Materiałów Budowlanych

Un marché/lot est attribué: oui

Attribution du marché

Date de conclusion du marché
31/10/2023

Informations sur les offres
Nombre d'offres reçues: 2
Nombre d'offres reçues de la part de PME: 1
Le marché a été attribué à un groupement d'opérateurs économiques: non

Nom et adresse du titulaire
Nom officiel: ARDORIS THERMAL SOLUTIONS SP. Z O. O.
Numéro national d'identification: 645 258 07 66
Adresse postale: Kopalniana 70
Ville: Tarnowskie Góry
Code NUTS: PL22A Katowicki
Code postal: 42-605
Pays: Pologne
Le titulaire est une PME: oui

Informations sur le montant du marché/du lot
Estimation initiale du montant total du marché/du lot: 9 190 000,00 PLN
Valeur totale du marché/du lot: 9 298 800,00 PLN

Information sur la sous-traitance
Le marché est susceptible d’être sous-traitéDescription succincte de la part du contrat sous-
traitée: 
w zakresie: projekt i dostawa komputerowego układu sterowania
Podwykonawca: Marcin Róg Pumpa, ul. Widok 7, 32-010 Łuczyce
· w zakresie: izolacje techniczne
Podwykonawca: Fornax Polska S.A., ul. Ludwika Idzikowskiego 156, 41-300
Dąbrowa Górnicza
· w zakresie: konstrukcja stalowa

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/468506-2023


714615-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

Podwykonawca: Proserwis MOstostal Gliwice Sp. z o.o., ul. Pszczyńska 304,
44-100 Gliwice
· w zakresie: oczyszczalnie spal

Section VI: Renseignements complémentaires

Informations complémentaires

Procédures de recours

Instance chargée des procédures de recours
Nom officiel: Krajowa Izba Odwoławcza
Adresse postale: ul. Postępu 17A
Ville: Warszawa
Code postal: 02-676
Pays: Pologne
Téléphone: +48 224587801

Date d’envoi du présent avis
21/11/2023


